
POSTANOWIENIE NR 154/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia powiatowych, miejskich, gminnych komisji wyborczych z obszaru 

właściwości na dzień 27 lutego 2024 r. na godz. ustaloną zgodnie z treścią załącznika nr 1 

do niniejszego postanowienia w siedzibach komisji.  

§ 2. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 154/2024  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II  

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Godziny pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych z obszaru właściwości 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II zwołanych na dzień 27 lutego 2024 r.:  

 

1. Gminna Komisja Wyborcza w Borzytuchomiu, godz. 11.00 

2. Miejska Komisja Wyborcza w Bytowie, godz. 11.00 

3. Gminna Komisja Wyborcza w Czarnej Dąbrówce, godz. 14.00 

4. Gminna Komisja Wyborcza w Kołczygłowach, godz. 11.00 

5. Gminna Komisja Wyborcza w Lipnicy, godz. 11.00 

6. Miejska Komisja Wyborcza w Miastku, godz. 14.00 

7. Gminna Komisja Wyborcza w Parchowie, godz. 11.00 

8. Gminna Komisja Wyborcza w Studzienicach, godz. 14.00 

9. Gminna Komisja Wyborcza w Trzebielinie, godz. 14.00 

10. Gminna Komisja Wyborcza w Tuchomiu, godz. 14.00 

11. Gminna Komisja Wyborcza w Chmielnie, godz. 14.00 

12. Miejska Komisja Wyborcza w Kartuzach, godz. 14.00 

13. Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie, godz. 11.00 

14. Gminna Komisja Wyborcza w Sierakowicach, godz. 14.00 

15. Gminna Komisja Wyborcza w Somoninie, godz. 14.00 

16. Gminna Komisja Wyborcza w Stężycy, godz. 11.00 

17. Gminna Komisja Wyborcza w Sulęczynie, godz. 14.00 

18. Miejska Komisja Wyborcza w Żukowie, godz. 14.00 

19. Powiatowa Komisja Wyborcza w Bytowie, godz. 11.00 

20. Powiatowa Komisja Wyborcza w Kartuzach, godz. 11.00 

 


